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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL  1 DE ENERO DEL 2014 AL 31 DE MARZO DEL 2014

Al1 3Del Periodo

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Contribuciones de Capital

Venta de Activos Físicos

Otros

Bienes Inmuebles y Muebles

Construcciones en Proceso (Obra Pública)

Otros

161,865,269

23,002,486

0

0

23,002,486

0

0

0

0

108,486,157

0

0

108,486,157

29,081,129

16,593,266

0

12,487,863

0

0

0

1,295,497

113,500,397

107,663,361

2,298,544

3,538,492

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

48,364,872

3,668

3,668

0

0

218,193,093

218,193,093

0

0

Establecimientos del Gobierno

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos

Aplicación

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen

Aplicación
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL  1 DE ENERO DEL 2014 AL 31 DE MARZO DEL 2014

Al1 3Del Periodo

Incremento de Activos Financieros

Servicios de la Deuda

Disminucion de Otros Pasivos

Interno

Externo

0

0

0

0

126,858,973

70,201,269

23,959,788

0

23,959,788

126,858,973

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Incremento de Otros Pasivos
Disminución de Activos Financieros

197,060,242

195,005,946

195,005,946

0

2,054,296
0

-218,189,425

Aplicación

Flujo netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversión

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


